江门市市场监督管理局关于委托广东南大

会计师事务所（普通合伙）协助核查

企业公示信息的通告

各有关企业：

为加强对企业公示信息的监督管理，持续提升我市企业公示

信息质量，根据《企业信息公示暂行条例》和《企业公示信息抽

查办法》的规定，按照省市场监管局 2025年双随机抽查工作计

划，江门市市场监督管理局随机抽取辖区内 200家企业，委托广

东南大会计师事务所（普通合伙）开展企业公示信息核查工作，

委托核查期自 2025年 10月 15日至 12月底。在委托核查期间，

企业应当积极配合核查工作，接受询问调查，如实反映情况。根

据核查需要，请各有关企业于 2025 年 10月 24日前根据核查材

料清单提供 2024年度年报及即时信息等企业公示信息的佐证材

料配合开展核查工作。江门市市场监督管理局将对拒绝提供相关

材料、不如实或不按要求提供情况或相关材料等情形，依法认定

为“不予配合情节严重”标记于企业名下；对未按照市场监管管

理部门责令的期限公示有关企业信息或者登记的住所或经营场

— 2—

所无法联系的企业依法列入经营异常名录；对公示信息隐瞒真实

情况、弄虚作假的企业，依法作出行政处罚，情节严重的列入严

重违法失信名单，实施信用约束和联合惩戒；在核查结束后，将

抽查结果通过国家企业信用信息公示系统向社会公示。

企业如有疑问的，可向江门市市场监督管理局咨询，咨询电

话：3167840、3168191。

特此通告。

附件：核查企业名单（200家）

江门市市场监督管理局

2025年 10月 17日

公开方式：主动公开

— 3—

附件

核查企业名单（200家）

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

1 91440700MA4W6YWF5C 440700000042566 江门灏文贸易有限公司

2 91440700MA4UP7YC13 440700000038971 广东凯安生命技术有限公司

3 91440700MA4UXF918E 440700000041063 广东广讯建筑工程有限公司

4 914407001939434698 440700000008557 广东济源堂发展股份有限公司

5 91440700MA4WWM948P 440700000046350 江门市侨乡机电消防工程有限公司

6 91440700194157750J 440700000034671 广东新会涤纶厂股份有限公司

7 91440700MA4UTQP34D 440700000039992 江门市凯若德医药信息咨询有限公司

8 91440700MA4WP6MR7B 440700000045347 江门市子科五金制品有限公司

9 91440700MA4W865992 440700000042871 广东珠西智谷文化教育投资有限公司

— 4—

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

10 91440700MA4W8UG6X3 440700000043036 广东有米教育科技有限公司

11 91440700MA54C6N168 440700000082095 江门润倍企业管理有限公司

12 91440700MA547KJG42 440700000080152 江门市桂聘号茶业有限公司

13 91440700MA53XA8L9K 440700000076783 江门市品尚物业管理有限公司

14 91440700MA54KQ8D7G 440700000085876 江门市优赛得科技有限公司

15 91440700MA55698C71 440700000093279 江门市冠盛置业有限公司

16 91440700MA55BXH84X 440700000095198 海控三鑫昊扬玻璃（江门）有限公司

17 91440700MA55EUB417 440700000096221 江门市潮江瑞鹏宠物医院有限公司

18 91440700MA557LJ66P 440700000093748 江门市玛驰贸易有限公司

19 91440700MA545CXP4M 440700000079242 江门市萤之星艺术培训有限公司

20 91440700MA52U9DP37 440700000063674 江门市云科股权投资中心（有限合伙）

— 5—

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

21 91440700MA53B1A80A 440700000069526 江门市领汇地产代理有限公司

22 91440700MA55CQ8H71 440700000095528 江门市宇然电子科技有限公司

23 91440700MA4UR3RK2K 440700000039388 江门市金慧科机械制造有限公司

24 91440700MA554TG97N 440700000092671 江门盛易联企业咨询服务合伙企业（有限合伙）

25 91440700MA4ULDJ37C 440700000038352 江门市嘉仕股权投资合伙企业（有限合伙）

26 91440700MA4UUM8X6B 440700000040298 江门市英众股权投资合伙企业（有限合伙）

27 91440700MA55JFAH8W 440700000097407 广东海睿人力资源服务有限公司

28 91440700MA534J4243 440700000066425 江门乐富商贸有限公司

29 91440700MA54CUPN45 440700000082417 江门托利称重设备有限公司

30 91440700MA4UUGL37K 440700000040263 广东凯浩进出口贸易有限公司

31 91440700MA559RE10W 440700000094494 江门市保骏贸易有限公司

— 6—

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

32 91440700MA54AQLQ1P 440700000081522 江门市日利再生资源有限公司

33 91440700MA5388PW5K 440700000067846 江门市哥的体育发展有限公司

34 91440700MA53G05409 440700000071787 江门市润正木业有限公司

35 91440700MA4WAQQ71L 440700000043518 江门市江盈电力投资有限责任公司

36 91440700MA4X14PG0H 440700000047133 江门市锦域投资有限公司

37 91440700MA54ALY75E 440700000081459 江门市众意合科技产业有限公司

38 91440700MA55EQDR1J 440700000096176 广东品皓投资开发有限公司

39 91440700MA53WG0A9F 440700000076531 裕福隆（江门）贸易有限公司

40 91440700MA52YF2A9G 440700000064894 江门立盈股权投资合伙企业（有限合伙）

41 91440700MA54R17L67 440700000088472 江门市森鑫电子商务有限公司

42 91440700MA52AKJF0N 440700000060527 江门富铭密封材料有限公司

— 7—

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

43 91440700MA52PXY35T 440700000062987 江门市栩隆贸易有限公司

44 91440700MA53AG0R8G 440700000069270 江门市邑彩文化传播有限公司

45 91440700MA557857XF 440700000093650 江门市任键金属制品有限公司

46 91440700MA54TJ8J6D 440700000089117 江门奥惠斯股权投资企业（有限合伙）

47 91440700MA528FLF9H 440700000059811 广东省亚克迪新材料科技有限公司

48 91440700MA53941Y3D 440700000068332 江门市炫彩照明科技有限公司

49 91440700MA4W1Y722P 440700000041715 江门市浪尖科技有限公司

50 91440700MA53KE2W0D 440700000073145 广东省聚和恒业影视设备科技有限公司

51 91440700MA4UQFD748 440700400049533 台山市新景福置业有限公司

52 91440700MA51NJLK1C 440700000055301 江门云峰股权投资中心（有限合伙）

53 91440700MA53721W04 440700400060895 江门荣皓电子科技有限公司

— 8—

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

54 91440700MA521WF657 440700000058335 江门房江湖科技有限公司

55 91440700MAC7987512 440700000128128 广东广连食品科技有限公司

56 91440700MACX85RLXR 440700000135800 江门市江德建筑工程管理服务合伙企业（有限合伙）

57 91440705MA5499MH2D 440782000195676 江门市若思米博科技有限公司

58 91440700669806671P 440700000009531 广东小崧科技股份有限公司

59 91440700MA56BPGX1U 440700000104895 江门市海泽产业园管理有限公司

60 914407007287650225 440784000053517 鹤山市标达创新实业有限公司

61 91440700MA534PRP57 440700400060838 江门安顺生科技有限公司

62 91440700MAC308LX77 440700000125744 江门果诚喜派企业管理有限公司

63 91440700MA54HFTWXR 440700000084871 百草牧生态农业（江门市）有限公司

64 91440700MA5423D289 440700000078414 江门爱忆贸易有限公司

— 9—

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

65 914407006177006801 440700400009097 鹤山焜丽电子有限公司

66 91440700746259027L 440700400027969 江门迎丰物业管理有限公司

67 91440700MA531GG770 440700400060653 德富盛装饰工程（江门）有限公司

68 91440700MA4UUTY86N 440700400050101 江门市三七富利贸易有限公司

69 9144070077508924X8 440700400025842 开平道源塑胶制品有限公司

70 91440700MA53URUK0F 440700000076373 江门市易润传媒有限公司

71 91440700MA51AAK14N 440700400054791 恒达创科新材料（江门）有限公司

72 91440700MAD2W8KD2X 440700000135971 升腾项目投资（江门市）企业（有限合伙）

73 91440700MA4WWX0AXM 440700000046392 江门恒誉涂料科技有限公司

74 91440700782027071U 440700400006398 江门市盈富制衣配件有限公司

75 91440700MA54XM296Y 440700000090143 广东省华欣创意文化有限公司

— 10 —

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

76 91440700MA51TNK804 440700000056755 江门市泓斐智策文化传播有限公司

77 91440700MA4UR0WL46 440700400049584 江门市新会区天仁陈皮茶业有限公司

78 914407007709927206 440700400008002 江门市颐景物业管理有限公司

79 91440700MA51FHBT26 440700000053656 江门市祈安商务服务有限公司

80 91440700792910407W 440700400046871 江门市江宝纸品有限公司

81 914407006614543410 440700400026851 江门杰光灯饰有限公司

82 91440700778332241J 440700400021680 鹤山国靖家具有限公司

83 91440700MA51KPTC7N 440700000054673 江门市浙商控股有限公司

84 91440700MA54NKDU8H 440700000087242 江门市利万加文化传媒有限公司

85 91440700MA4WWRKK2A 440700000046376 江门市粤之碳农业开发服务有限公司

86 91440700MA54G5MD7R 440700000084324 江门市博美共彩照明科技有限公司

— 11—

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

87 91440700MA4UMA9D26 440700500042024 鹤山建豪电光源有限公司第一分公司

88 914407007470937009 440700400045284 江门市弘扬物业管理有限公司

89 91440700MA574DAT0P 440700000111693 江门市固丰建筑有限公司

90 914407007224793169 440700400015777 恩平金丰织染实业有限公司

91 91440700MA56KBXD7Y 440700000107342 广东索拉纳科技有限公司

92 91440700MA4UTQXW23 440700000039968 江门国新农科技控股有限公司

93 91440700MA56YDHG1Y 440700000110483 江门市维德胜企业管理合伙企业（有限合伙）

94 91440700MABXRFT77K 440782000266229 广东云天股权投资合伙企业（有限合伙）

95 91440700MA55BYQW05 440700000095219 江门市盈发寄售有限公司

96 91440700MA4WX3EM0J 440700400052214 广东信捷国际信息科技有限公司

97 91440700MAA4GTJA8F 440700000115300 江门市协晟建筑装饰工程有限公司

— 12 —

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

98 91440700MA54CKYX6G 440700000082298 江门市国汇物业管理有限公司

99 91440700MA526QTX6A 440700000059493 江门市和瑞网络科技有限公司

100 91440700MA4W70FY51 440700000042558 江门市大合投资中心（有限合伙）

101 91440700MA55BM0K4Y 440700000095059 江门市蓝雨设计有限公司

102 91440700MAC629640N 440700000127310 江门市物友再生资源有限公司

103 91440700MA4UKUGR5Y 440700000038176 广东国投资本管理股份有限公司

104 91440700MAC8LG9B15 440700000128894 江门市玖哲汽车销售有限公司

105 91440700MA56UXYB10 440700000109840 江门市喜慧家政服务有限公司

106 91440704MA56F0EM2X 440704000138727 广东明煌企业管理有限公司

107 914407006824539112 440700400024616 开平市莱福电气设备有限公司

108 91440705MA55XBGF54 440782000221643 江门市风神餐饮配送服务有限公司

— 13 —

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

109 91440700329532600M 440700400046994 江门鑫悦商贸有限公司

110 91440700MA53B2TQ10 440700000069534 广东万业有害生物防治科技有限公司

111 91440700728753515K 440700400000686 鹤山市濠邦塑胶五金有限公司

112 91440700739891307Q 440700400017035 江门联福科技纺织彩印有限公司

113 91440700617736325U 440700400001837 新时代粘合胶企业有限公司

114 91440700559136427H 440700400033971 江门市朝诚进出口贸易有限公司

115 91440700MA538HG43X 440700000067991 江门市华磊传媒有限公司

116 914407007436933460 440700400029991 开平渌宝科特士防水材料有限公司

117 91440700MA7JMJ2X11 440700000119361 江门市安澈贸易有限公司

118 91440700MA5397TA3C 440700000068390 江门市利佳泰商贸有限公司

119 914407000667102323 440700400041826 江门市永信实业发展有限公司

— 14 —

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

120 91440700MA52K3AA06 440700000062067 江门市富兴家居用品有限公司

121 91440700796267172K 440700400014174 开平市新图美标贴材料有限公司

122 91440700MA5669R782 440700000103378 江门市悦博置业有限公司

123 91440700MA4UMNWF0L 440700000038529 江门市广菱电梯有限责任公司

124 91440700MA55ENY738 440700400062639 江门市酒小二商贸有限公司

125 91440700MA7FEFT054 440700000117903 江门市润琪食品有限公司

126 91440700MA515H1A95 440700400054068 三剑侠科研（江门）有限公司

127 914407000942770261 440700400044167 鹤山市国民贸易有限公司

128 91440700MA52XXTQ58 440700000064755 江门市威尔顿医疗器械有限公司

129 91440700MA56RXBW03 440700000109368 江门市沐铁机械科技有限公司

130 91440700MABMRP8L5R 440700000122105 江门市希赛家具制品有限公司

— 15 —

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

131 91440703MA4UPYT80N 440703000195122 江门市佳南贸易有限公司

132 91440700MA55K8212H 440700000097739 江门市思远金属制品有限公司

133 91440700MA51DKM45G 440700000053314 江门恒正明达建筑劳务有限公司

134 91440700MA54N9YC4X 440700000087099 江门市汇策地产营销策划有限公司

135 91440703MACT2WH1X4 440703400003031 广东通泽科技合伙企业（有限合伙）

136 91440700MA55BPQP99 440700000095114 优奢汇商贸（江门）有限公司

137 91440700MA543HTK0Q 440700400061687 广东和黄色色影城旅游文化有限公司

138 91440700MA7NCDLT2P 440700000121444 江门市佳茗世纪商贸有限公司

139 91440700MA4UTN3529 440700400049865 广东海云通基进出口贸易有限公司

140 91440700MA52DXWA46 440700400059094 安俊文化用品（江门）有限公司

141 91440700752875192D 440700400002900 江门市盈燊电器制品发展有限公司

— 16 —

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

142 91440700MA56MH7M2M 440700000107990 江门市新之源车业有限公司

143 91440703MACTNQ9W0N 440703400003015 江门泽越科技合伙企业（有限合伙）

144 91440700MA52GB4867 440700000061517 江门市铭豪娱乐有限公司

145 91440700MA56KY0K7R 440700000107480 江门市趣置酒店管理有限公司

146 91440700MA56G0K81P 440700000106229 江门市荣达明商贸有限公司

147 91440700MA516MRF4P 440700000051809 广东益德丽电子实业有限公司

148 91440700MA4WLUXK3N 440700000044869 广东丰江静脉产业发展股份有限公司

149 91440700MA564EF58U 440700000102910 江门金仲子一号股权投资企业（有限合伙）

150 91440700MA51HHMH5E 440700400056287 鹤山市布朗家居用品有限公司

151 91440700MA55X188X9 440700000100834 江门市升龙皮革有限公司

152 91440700782007521K 440700000032846 江门市金维电子材料有限公司

— 17 —

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

153 91440700081077877W 440700400043081 开平市鸿星脚轮制造有限公司

154 91440700MABXFGW65H 440700400064195 银云科技（江门）有限公司

155 91440700MACFNA6T0N 440700000132480 星辰国际贸易（江门）有限公司

156 91440700MA548NP48U 440700000080579 江门市睿驰五金实业有限公司

157 91440700MA4W77K918 440700400050968 江门市新会区李氏神农柑普茶有限公司

158 91440700MA52E0T33N 440700000061146 江门市洋澜环保科技有限公司

159 91440700MA54E8MAX1 440700000083119 江门颐泽企业管理有限公司

160 914407007838833126 440700400032219 鹤山江滨储运服务发展有限公司

161 9144070078578799XT 440700400015996 江门市金百利电器制造有限公司

162 91440700MA566HYB79 440700000103409 江门市丰特机械制造有限公司

163 91440700MA7FEBLX3W 440700000117840 世邦再生资源回收（江门）有限公司

— 18 —

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

164 9144070074915954X7 440700400001054 江门市东科造纸实业有限公司

165 91440700MA54MWY46D 440700000086932 江门光速轻木机车有限公司

166 91440700MA4WXB6L37 440700000046501 江门市粤泰发展有限公司

167 914407005645032792 440700400034755 江门市泉德蛋品有限公司

168 91440700MA7NC1FN2G 440700000121436 江门市纳德健康管理服务有限公司

169 91440703MA4UJ5RT81 440703000178502 江门市百汇环保科技有限公司

170 91440700MA54N0WU41 440700000086990 江门市胖虎渔业有限公司

171 914407003546396028 440700000037317 江门市天乙广告有限公司

172 91440700MA7G37YR7E 440700000116769 江门元康科技股份有限公司

173 91440700MA54GKAF8M 440700000084488 江门市森海机电有限公司

174 91440700MA548Q7U4T 440700000080618 江门文兴科技中心（有限合伙）

— 19 —

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

175 91440700084463001X 440700400043090 江门市港隆贸易有限公司

176 91440700MA52081F95 440700000057889 江门市博华广告有限公司

177 91440700MA537HRJ0E 440700000067565 鼎梅塑胶制品（江门）有限公司

178 91440700MA54Q3JW28 440700000088000 江门市聚鑫恒贸易有限公司

179 91440700MA56C6C85Q 440700000105092 江门市蔓城影像文化有限公司

180 91440700MA539QHQX3 440700000068814 广东源大节能设备有限公司

181 91440700MA545Q2A2F 440700000079419 广东三创医疗投资有限公司

182 914407006177012297 440700400004956 鹤山三星丝绸印染企业有限公司

183 91440700MA562H2CXG 440700000102387 江门市富那光电有限公司

184 91440700MA4UNYFM52 440700000038867 江门市汇丰投资有限公司

185 91440700MA51LUE37X 440700000054899 江门圆梦无土栽培有限公司

— 20 —

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

186 91440783MA556BHH09 440783000118950 江门市畅珉商贸有限公司

187 91440700MA56ABQH0B 440700000104410 江门市贰拾壹加信息咨询有限公司

188 91440700MA4WQ05E1Y 440700000045486 江门市极视点文化传媒策划有限公司

189 91440700MA57A0M905 440700000113156 广东广盟科技有限公司

190 91440700MA54009G8U 440700000077575 江门市万鲜迪优选电子商务有限公司

191 91440700617754726N 440700400021534 开平铭星电子有限公司

192 91440700MA55X10701 440700000100826 江门市俣科智能机械设备有限公司

193 91440700MA570BL65X 440700000110717 江门市鑫顺源科技投资合伙企业（有限合伙）

194 91440700MA55XGRW8R 440700000101005 江门致金科技有限公司

195 91440700MA53GP9L30 440700000072110 江门市恒鑫幼儿教育咨询有限公司

196 91440700MA5465NA4M 440700400061767 江门市芯合盛电子有限公司

— 21 —

序号 统一社会信用代码 注册号 企业名称

197 91440700MA55WXET1R 440700400062905 诚竣（江门）科技发展有限公司

198 91440700733090306L 440700400007309 江门泰利源橡胶化工有限公司

199 91440700MA55JG0C60 440700000097431 广东宝康视力研究中心有限公司

200 91440700MA54YJRW0L 440700000090469 广东南联科技股份有限公司

		2025-10-22T08:24:43+0800
	signature info(version:5.56.18)